
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/919/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przebiegu drogi gminnej nr 301053N w Olsztynie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz w związku z art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 159, 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 301053N – zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA 

Halina Ciunel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 maja 2018 r.

Poz. 2153



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/919/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

Przebieg drogi 

Lp. Nazwa własna nr drogi Początek Koniec Klasa drogi 

1 Bez nazwy 301053N   ul. Rybitwy zakończenie drogi D 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2153



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/919/18 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2153


		2018-05-09T11:12:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




